MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO FINAL EDITAL CEE N° 027/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO EM CURSO

DE EXTENSÃO DE PROCESSAMENTO DE CARNE DE SUÍNO

A Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos do IFC – Campus Videira, Angela Maria Crotti da Rosa, no uso

de suas atribuições legais, torna público os nomes dos selecionados para Ingresso em Curso de Extensão em

PROCESSAMENTO DE CARNE DE SUÍNO:

RELAÇÃO INSCRITOS / CLASSIFICADOS

CASSIANA VARELA MUNARO Classificada

FATIMA MARIA CORDEIRO DA SILVA Classificada

IRACEMA LOURDES FERNANDES Classificada

LEODI LIMA DE PAULA Classificada

LORINEZ BERTI Classificada

MARIA ISABEL CAVASSIN ZAGO Classificada

MARILENE SUTIL RIBEIRTO Classificada

MARINES GRANDO DE ALBUQUERQUE Classificada

MARLENE COSTA DE SOUZA Classificada

OLIVIA MACHADO BALDO Classificada

SEVERINO LOPES DE ALBUQUERQUE Classificada

TEREZINHA BONALDO Classificada

Obs: O curso acontecerá no dias 19 e 20 de Agosto, na Copa, das 8h às 17h.

Publique-se.

Videira, 15 de Agosto de 2024.

ANGELA MARIA CROTTI DA ROSA
Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos

IFC – Campus Videira